
Příloha č. 4 ke Smlouvě o obchodním zastoupení 

Plná moc 

A WP P&C SA, se sídlem 93400 Saint-Ouen, 7, Rue Dora Maar, Francouzská republika, Registrační 
číslo: 519 490 080, O.R.Bobigny obchodní soud Bobigny, č.spisu 2016801853, provozující činnost 
v České republice prostřednictvím pobočky 
A WP P&C Česká republika - od§těpný závod zahraniční právnické osoby 
IČ: 276 33 900 
sídlem Jankovcova 1596/J4b, 170 00 Praha 7 
zapsaná v obchodním rejsttíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 56112 
zastoupený   

   

(dále jen jako "Pojišťovna") 

Allianz pojišt'ovna, a.s. 
IČ: 471 15 971 
sídlem Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 18600 
zapsaná v obchodním rejsttíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
zastoupená Mgr. Josefem Lukáškem, členem představenstva, a Ing. Petrem Hrbáčkem, členem 

představenstva 

(dále jen jako "Obchodní zástupce") 

Pojišťovna zmocňuje Obchodního zástupce, aby jménem a na účet Pojišťovny jednal při 

zprostředkování pojištění v rámci plnění Smlouvy o obchodním zastoupení, kterou spolu Pojišťovna a 
Obchodní zástupce uzavřeli . 

Obchodní zástupce je zejména oprávněn uzavírat pojistné smlouvy o Cestovním pojištění se zájemci o 
pojištění, předkládat jim návrhy na uzavření pojistných smluv o Cestovním pojištění, inkasovat pojistné 
z těchto pojistných smluv a vykonávat jejich správu. 
Při výkonu plné moci se Obchodní zástupce řídí Smlouvou o obchodním zastoupení. 

Obchodní zástupce je oprávněn v rozsahu této plné moci zmocnit i jinou osobu, jež je oprávněna v 
souladu se zákonem č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, v platném znění, jednat za 
zmocněnce při zprostředkování pojistných smluv Cestovního pojištění. 



Tato plná moc zaniká jejím odvoláním nebo ukončením Smlouvy o obchodním zastoupení. 

Obchodní zástupce tuto plnou moc přijímá dnem jejího podpisu. 

v Praze dne _O _1. _0_1 2022 

Poji§ťovna 

V Praze dne O 1. 01. 2022 

Obchodní zástupce 




